NEPI®EPEIA ATTIKAG

EKA. MEPIDEPEIA AvTikuBripwv

NMPQTOAIKEIO MNEIPAIA

NINAKAZ AMMOTEAEZMATQN THX WHOODOPIAX THX 26ng MAIOY 2019
Ap1Bu6G YNPodeATiWV CUVSUACHWY KAl YHPWYV TTPOTIUNONG KABEVOG TWV UTTOYN@iwV TWV CUVSUAOUWY Kal KGO uttToyn@iou

FTPAMMENOI EKAOTEIZ

YHOIZANTEZ

AKYPA

AEYKA

AKYPA KAI AEYKA

ErKYPA

ENIAIO YHOOAEATIO

XAPXANAKHZ TEQPIIOZ tou

EMMANOYHA

5432 E.T. Afpou Kubnpw

147

51

50

50

40

ZYNOAO

147

51

50

50

40

2ehida 1 a11é 1 - 1n opIddvTIa




